
PRESS FOR 
PANEL SAW

Presë pneumatike, e përshtatshme për formatues me tavolinë të lëvizshme me gjatësi 3200 mm. Siguron fiksimin e sigurt 
të copës së punës në zonën e prerjes, duke eliminuar çdo problem të mundshëm gjatë prerjes. Ka një dizajn me dy pjesë 
për përpunimin e copave me dimensione të vogla dhe të mëdha.

SIGURIA NË PUNË!

RK-PPD

Woodworking AND METALWORKING Machines

Kornizë e fortë që mundëson 
funksionim të qëndrueshëm 

dhe stabilitet.

FORTËSIA

Presioni në sistemin pneuma-
tik është standard (6 barë).

PRESIONI

Pistona pneumatikë me cilësi 
të lartë që ulen automatikisht 

me një shpejtësi të rregul-
lueshme.

PISTONA ME CILËSI TË 
LARTË

Falë dizajnit me dy pjesë, 
mund të punoni me copa të 

vogla dhe të mëdha.

DIZAJN ME DY PJESË

Numri i pistonave pneumatikë
Numri i zonave të punës
Presioni i punës
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha

4
2
6 bar 
3400x480x200mm 
3400x480x200mm 
80kg


